государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

_________________________ГБОУ СОШ с.Петровка__________________________
446685 Самарская область,  Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/                    E-mail: so_uv.petrovka_sch@samara.edu.ru             телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

от 09.01.2024г.                                                                                           №1/1-Ф

О стимулирующих выплатах

В соответствии с положением о распределении стимулирующего фонда

оплаты труда работников ГБОУ СОШ с.Петровка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить на период с 01.01.2024 года по 31.08.2024 года стоимость

расчётного балла для определения суммы начисления стимулирующих

выплат:

- учителям ГБОУ СОШ с. Петровка: 97 рублей 26 коп;

- учителям Языковского филиала: 210 рублей 90 коп;

- учителям Подсолнечного филиала: 213 рублей 49 коп.

2.Стимулирующие выплаты производить из стимулирующего фонда оплаты

труда за фактически отработанное время.

3. Ответсве6нногсть за выполнение данного приказа возлагаю на главного

бухгалтера Павлову Н.А.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Н.А. Павлова

mailto:so_uv.petrovka_sch@samara.edu.ru

		2024-01-25T17:30:44+0400
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью